170
 사용하기 전에 반드시 권두 9page~18page의 사용상의 주의사항을 읽어 주십시오.
사양
항목 MMD40H MMD50H MMD60H
사용 유체 약액·순수·공기·N2 가스(주1)
유체 온도 ℃ 5~40
내압력 MPa 1.4
사용 압력(A→B) MPa 0~0.7

MMD※0H Series
172
형번 표시 방법
기종 형번
B  유체
●MMD※0H 시리즈
4BJMMD40H
MMD50H
MMD60H
M
MMD40H MMD50H MMD60H
A  접속 방식
4BJ 6BJ 4BW 6BW 2W 4W 8BJ 8BW 6W 10BJ 8W
슈퍼 300 타입
필러 피팅
P 시리즈 일체형
플레어 테크
피팅
일체형
용착용
PFA 파이프 연장
슈퍼 300 타입
필러 피팅
P 시리즈 일체형
플레어 테크
피팅
일체형
용착용
PFA 파이프 연장
슈퍼 300 타입
필러 피팅
P 시리즈 일체형
용착용
PFA 파이프 연장
1/2″
×

M
L AB
형번 접속 형번 A B C D E F G H I J K L M
MMD40H
4BJ 108 10 10 31 183 20 50 50 68 86 9 － －
4BW 117 10 10 31 183 20 50 50 68 86 9 － －
2W 110 10 10 31 183 20 50 50 68 86 9 13.7 2.3
6BJ 122 16 10 31 183 20 50 50 68 86 9 － －
6BW 126 16 10 31 183 20 50 50 68 86 9 － －
4W 130 16 10 31 183 20 50 50 68 86 9 21.3 2.8
MMD50H
8BJ 151 22 11 36 220 30 65 65 83 101 9 － －
8BW 161 22 11 36 220 30 65 65 83 101 9 － －
6W 145 22 11 36 220 30 65 65 83 101 9 26.7 2.9
MMD60H
10BJ 198 25 12 42 241 38 75 75 93 111 9 － －
8W 155 25 12 42 241 38 75 75 93 111 9 33.4 3.4
에
어